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1. #EHF
AEHREIL, 1Gbps A SFP EPa—/LITGSF ) —XNZDWTEALET,
2. HeEESLERHE
HeEs BERE BEET7 AN IDERER RV 43 DMI #8E BREER
TGSF-8512-02DA 1Gbps FE-F 2 LC =) 550m 3%
TGSF-1312-10DA 1Gbps UG IE—F 2% LC =) 10km
TGSF-BL3512-10DA 1Gbps UG IE—R 1% LC =) 10km
TGSF-BL5312-10DA 1Gbps IVTIVE-FR 1% LC =) 10km
TGSF-BL3512-20DA 1Gbps IVTIVE-FR 1785 LC =) 20km
TGSF-BL5312-20DA 1Gbps UG IE—FR 1% LC =) 20km
KYIWTFE—RIFAN—DEBICIVRKEREMIELRYES,
62.5/125um (OM1 #1g 160MHz-km):220m
62.5/125um (OM1 15 200MHz-km): 275m
50/125um  (OM2 #ig 400MHz-km): 500m
50/125um  (OM2 #ig 500MHz-km): 550m
SFP EL 2 —ILDIEEHE
HERERE | R/NEE | RREE | RIVEER | RAEZR P
HaES BIE/RE LA LA LRI LRI | NCxzy bk | L—H—
(nm) (dBm) (dBm) (dBm) (dBm) (dB)
TGSF-8512-02DA 850/850 -9 -3 17 0 8 VCSEL
TGSF-1312-10DA 1310/1310 -9 -3 -20 -3 1 FP
TGSF-BL3512-10DA | 1310/1550 -9 -3 -20 -3 1 FP
TGSF-BL5312-10DA | 1550/1310 -9 -3 -20 -3 1 DFB
TGSF-BL3512-20DA | 1310/1550 -9 -3 24 -3 15 FP
TGSF-BL5312-20DA | 1550/1310 -9 -3 24 -3 15 DFB

4. SFPEDa1—)LOANEEERRIE - IREMLH

= SNEGES IR - R
BEERE SFP Multisource Agreement (MSA) Z#lL
Tett 95X 1 L—HF—R2HRHK IEC 60825 HEHl
T RERELR E & -40~+85C
TR RELIE E # 5~90%RH (#FZEEE)
R7REEEEH -40~+85°C

5. BrES - BESIESX 2015/863/EU (RoHS2)
@£n :1,000ppm LT
@KER :1,000ppm LLTF
@®AHK=rJ L :100ppm LLTF
@ <f~0L :1,000ppm LI
O RJR{EETZT=)L (PBB) :1,000ppm LA
ORI TT=)LT—7F)L (PBDE) :1,000ppm LT
@ JRILEEY —2—ITFILAEXL L (DEHP) :1,000ppm LA T
@ JFILETFILRUT)L(BBP) :1,000ppm LLTF
@ 7% )LEEZTFIL(DBP) :1,000ppm LLF
@ J%)LEEZ AT FIL(DIBP) :1,000ppm LLTF
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